‘̂"V0v
Ktê \o * CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
jn.'i'

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 38/2023.

Camocim de São Félix, 02 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Municipio de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário destaCasa Legislativa:

Indicação n°420/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito a instalação de câmeras de segurança em pontos estratégicos da Academia das Cidades em
Camocim de São Félix.

Indicação n°422/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido solicitar ao senhor
prefeito que seja providenciado reformas de melhorias no Cemitério São João Batista;

Indicação n°423/2023 do Vereador Manoel Fernandito do Nascimento, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito uma padaria comunitária do tipo escola, no sentido de atender aos mais carentes, a
Creche e o abrigo Bom Samaritano;

Atenciosamente,

/,VANDEILSOi^MANOEbjDOS SANTOS
PRESIDENTE

or/ t fn

nOdj OF 23

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03